Муниципальное учреждение

«Качканарская городская библиотека им. Ф.Т. Селянина»

П Р И К А З

«_10_»_октября_ 2019 г.                                                                           №_ 69-КО

г. Качканар

Об утверждении перечня должностей,

обязанности по которым связаны

с коррупционными рисками

В целях реализации статьи 13.3. Федерального закона от 25.12.2008

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», для осуществления контроля

исполнения коррупционно-опасных функций в Муниципальном учреждении

«Качканарская городская библиотека им. Ф.Т. Селянина»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностей Муниципального учреждения

«Качканарская городская библиотека им. Ф.Т. Селянина», замещение которых

связано с коррупционными рисками (прилагается).

2. Сивковой Светлана Александровне, инспектору по кадрам, ознакомить

с Положением всех работников учреждения под подпись

3. Разместить Перечень на сайте учреждения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор          М.Е. Симаненко

Утвержден

приказом директора

Муниципального учреждения

«Качканарская городская  библиотека

им. Ф.Т. Селянина»

№ _69-КО_ от 10.10.2019 г.

Перечень должностей

Муниципального учреждения «Качканарская городская библиотека

им. Ф.Т. Селянина», замещение которых

 связано с коррупционными рисками

1. Директор;

2. Заместитель директора;

3. Главный бухгалтер;

4. Работники, являющиеся материально-ответственными лицами;

5. Работники, имеющие доступ к персональным данным

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

с Перечнем должностей Муниципального учреждения «Качканарская

городская библиотека им. Ф.Т. Селянина», замещение которых связано

с коррупционными рисками

№

п/п

Дата ознакомления ФИО Должность  Подпись